
UCHWAŁA Nr. IV/18/2007

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie : zarządzenia wyborów do organów samorządowych sołectw na terenie
Gminy Kołbiel

Na podstawie art.36 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.u.z 2001 r, Nr.142 poz.1591 z późn.zm.)oraz § 59 ust. 7 Statutu Gminy Kołbiel, uchwała
Rady Gminy Kołbiel Nr.VI/51/2003 , z dnia 25.04.2003 (Dziennik Urzędowy Województwa
Mazowieckiego z 2003 r., Nr.142 poz.3508) Rada Gminy Kołbiel postanawia:

§1
Zarządzić wybory do jednostek pomocniczych Gminy Kołbiel zwanych dalej Sołectwami.

§2

Wybory odbędą się według harmonogramu ustalonego przez Wójta Gminy w okresie od
27 stycznia 2007 r. do 18 lutego 2007 r. Załącznik Nr. l.

§3

Radnych Rady Gminy zobowiązuje się do udziału w zebraniach w sołectwach wchodzących
w skład okręgów wyborczych w których zostali wybrani zgodnie z harmonogramem
określonym w § 2.

§ 4

Celem zabezpieczenia prawidłowej organizacji i przebiegu wyborów zobowiązuje się Wójta
Gminy do :

1. Wyłożenia terminarza zebrań wyborczych w poszczególnych sołectwach oraz
w siedzibie Urzędu Gminy.

2. Uczestnictwo w zebraniach wyborczych mieszkańców sołectw .
3. Wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do obsługi kancelaryjne - technicznej

zebrań sołeckich.
4. Zawiadomienie mieszkańców o zebraniach wyborczych w sposób zwyczajowo

przyjęty na terenie sołectwa.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6

życie z dniem podjęcia.Uchwala wcho

ADAM DUICZY
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

RADJ^GMINY

AdŚm Rosłaniec



Załącznik do uchwały Nr IV/18/2007
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 26 stycznia 2007r.

HARMONOGRAM zebrań
Sprawozdawczo - wyborczych w 2007r.

L.p,

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Sołectwo

Antoninek

Bocian

Borków

Chrosna

Chrząszczówka

Człekówka

Dobrzyniec

Gadka

Głupianka

Gózd

Karpiska

Kąty

Kołbiel

Lubice

I-termin

30.01.07
wtorek

01.02.07
czwartek

02.02.07
piątek

29.01.07
poniedziałek

27.01.07
sobota

29.01.07
poniedziałek

08.02.07
czwartek

30.01.07
wtorek

31.01.07
środa

03.02.07
sobota

05.02.07
poniedziałek

27.01.07
sobota

18.02.07
niedziela

31.01.07
środa

Godz

16°°

18°°

17°°

17°°

16°°

17°°

18°°

17°°

18°°

15°°

18°°

18°°

17°°

17°°

II-termin

30.01.07

01.02.07

02.02.07

29.01.07

27.01.07

29.01.07

08.02.07

30.01.07

31.01.07

03.01.07

05.01.07

27.01.07

18.02.07

31.01.07

Godz

1630

1830

1730

1730

1630

1730

1830

1730

1830

1530

1830

1830

1730

1730

Miejsce
zebrania

u sołtysa

u sołtysa

u sołtysa

Szkoła
Podstawo

wa

świetlica
Kąty

świetlica

świetlica

świetlica

u sołtysa

u sołtysa

u sołtysa

świetlica

Urząd
Gminy

świetlica

Obsługa
zebrania z
ramienia

rady
Gminy

Elżbieta
Majewska

Leokadia
Końca

Krzysztof
Czajka

Zdzisław
Jałocha

Dariusz
Sokół

Adam
Rosłaniec

Krzysztof
Czajka

Kazimierz
Urabaniak

Aleksander
Lorens

Leokadia
Końca

Adam
Posłaniec

Dariusz
Sokół

Ewa
Świderska

Waldemar
Kloch

Dominik
Dąbrowski

Elżbieta
Majewska

Obsługa
zebrania z
ramienia
Urzędu
Gminy

Mariola
Szostak

Maria
Przebysz

Bożena
Majewska

Elżbieta
Lęgas

Krystyna
Nowakowska

Małgorzata
Wiącek

Barbara
Chlebicka

Iwona
Rżysko

Jadwiga
Goła szewska

Piotr
Zdrożny

Małgorzata
Wiącek

Zbigniew Parol

Karol Kubajek

Elżbieta
Rosłaniec

Jadwiga
Żołądek

Obsługa
zabrania

Wójt/
Z-ca

Mazek

Mazek

Mazek

Mazek

Mazek

Budyta

Mazek

Budyta

Mazek

Mazek

Mazek

Budyta

Mazek

Budyta

Rosłaniec

Budyta



15

16

17

18

19

20

21

92

'-̂

23

24

25

26

27

29

Nowa Wieś

Podgórzno

Radachowka

Rudno

Rudzienko

Sufczyn

Skorupy

Oleksin

Siwianka

Stara Wieś
Druga

Sępochów

Teresin

Władzi n

Wola
Sufczyńska

Lubice II

02.02.07
piątek

06.02.07
wtorek

27.01.07
sobota

06.02.07
wtorek

02.02.07
piątek

03.02.07
sobota

09.02.07
piątek

07.02.07
środa

01.02.07
czwartek

03.02.07
sobota

01.02.07
czwartek

07.02.07
środa

31.01.07
środa

04.02007
niedziela

30.01.07
wtorek

19°°

15°°

15°°

17°°

18°°

17°°

17°°

16°°

16°°

17°°

17°°

18°°

15°°

14°°

173o

02.02.07

06.02.07

27.01.07

06.02.07

02.02.07

03.02.07

09.02.07

07.02.07

01.02.07

03.02.07

01.02.07

07.02.07

31.01.07

04.02.07

30.01.07

1930

1530

153Q

1730

1830

1730

1730

1630

1630

1730

1730

1830

1530

1430

18°°

u sołtysa

u sołtysa

świetlica

świetlica

świetlica

świetlica

u sołtysa

u sołtysa

u sołtysa

u sołtysa

świetlica

świetlica

świetlica

świetlica

u sołtysa

Leokadia
Końca

Aleksander
Lorens

Aleksanedr
Lorens

Michał
Żelazo

Adam
Litwiński

Jerzy Bocian

Andrzej
Prasuła

Leokadia
Końca

Adam
Litwiński

Jerzy Bocian

Krzysztof
Czajka

Leokadia
Końca

Krzysztof
Czajka

Adam
Litwiński

Jerzy Bocian

Aleksander
Lorens

Andrzej
Prasuła

Elżbieta
Majewska

Bożena
Majewska

Jolanta
Zduńczyk

Krystyna
Nowakowska

Jolanta
Zduńczyk

Teresa
Majchrzyk

Aleksandra
Kościanek

Elżbieta
Lęgas

Marek
Cieciera

Maria
Przybysz

Piotr Zadrożny

Halina
Sta roś

Marek
Cieciera

Jadwiga
Gołaszewska

Elżbieta
Rosłaniec

Mariola
Szostak

Mazek

Mazek

Mazek

Mazek

Budyta

Budyta

Mazek

Mazek

Mazek

Mazek

Budyta

Mazek

Mazek

Mazek

Mazek

Rosłaniec


